ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Gilberto Carvelli, s/nº Bairro – Centro, CEP 68560-000 – Santana do Araguaia/PA

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2015

Aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às oito horas, na sede

da Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia-Pará, onde se achava presente o

Pregoeiro regularmente nomeado pela Portaria nº 756/15 de (02.01.15), José Pereira

dos Santos, e Equipe de apoio composta por: Ramon Camargo de Oliveira,

Louriana da Silva Costa e Maria Antonia Soares Vieira Milhomem, para realizar o

certame licitatório, Pregão Presencial nº 066/2015. O referido Pregão tem como

objeto: Contratação de Empresa para fazer recarga de cartuchos e tones. Aberta a

sessão às oito horas pela quarta vez, para credenciamento das empresas e mesmo

assim não compareceu nenhuma licitante. O pregoeiro e equipe de apoio preocupado

com a falta de licitantes e a necessidade de solucionar o problema estendeu o prazo

até as 8h30min, e mesmo assim no final do prazo, não foi registrada a presença de

nenhuma licitante. Nada mais havendo a tratar, foram dados por encerrados os

trabalhos da sessão, tornando essa licitação como DESERTA e por fim foi lavrou-se a

presente ATA, que vai assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio .

José Pereira dos Santos

Pregoeiro

Ramon Camargo de Oliveira                                                  Louriana da Silva Costa

Equipe de Apoio                                                                 Equipe de Apoio

Maria Antonia Soares Vieira Milhomem

   Equipe de Apoio

		2015-09-15T09:06:19-0300